L2 M

Al 2R

9

\“omo My

7 DETERMINAZIONE
£ A DEL
Rt RESPONSABILE DEL XI Settore

n 853 aa_- 3 APR 20

Citta di Modica
905

Oggetto: Progetto Panda to Nordkapp. Acquisizione servizio promozionale e impegno spesa- C.1.G.
n. Z6527AC7A4

11 Responsabile P.O. XI Settore

Premesso che con Delibera n. 45 del 12/03/2019 la Giunta Comunale ha approvato il progetto in
oggetto e ha dato fnan'dato allo scrivente di predisporre gli atti necessari all’impegno della spesa
occorrente per acquisire il servizio promozionale proposto dal Sig. Luca Giannone, nonché il
patrocinio gratuito per la realizzazione del suo viaggio attraverso 14 stati, da Modica a Capo Nord, in
Fiat Pz‘mda;

Che con la predetta delibera di G.M. n. 45 del 12/03/2019 & stata prenotata la somma di € 1.500,00 per
*acquisizione del servizio di cui sopra;

Preso atto che la somma assegnata con la superiore delibera, pari ad € 1.500,00, trova copertura al cap.
8375/99 del bilancio 2019 in corso di formazione, imp. 367/2019;

Visti gli artt. 36-37 del D.gs n. 50/2016, come modificato dal D.lgs n. 56/2017, che prevedono
procedure semplificate di acquisto per i contratti sottosoglia, consentendo il ricorso all’affidamento
diretto e autonomo per forniture e servizi fino all’importo di 40.000,00 euro;

Ritenutd pertanito di affidare il° servxz:o di promozione come sopra descrltto aI Sig. Luca Giannone per
r 1mp0rto di € 1500,00;

Dato Atto che si ¢ adempiuto alle disposizioni previste dall’art. 3 della legge n. 136/2010 e s.m.i.,
mediante la richiesta all’ Aurorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi ¢ Forniture
del *Codice Identificativo di Gara” C.1.G. .N. Z6527AC7A4;

VISTA la L.R. n. 48/91;

VISTO iI'D.Lgs. 18 agosto ')000 n: ’)67 "Testo unico sull'or dznamem‘o degli Enti Locali" e 1o Statuto
Comunale;

VISTO il D lgs n. 30/')016

k]

Visto 1 OREL, i
DETERMINA
1. Di‘acq.uisireldifeﬁamente, al sensi d gli artt. 36-37 del D.1gs n. 50/2016, come modificato dal D.lgs

n. 56/2017,- il servizio promozionale fornito dal Sig. Luca Giannone per un importo pari ad €
1.500,00; . S : : :

o

Di dare atto 'che il “Codi‘ce Identificavo di Gara” C.I1.G. & Z6527AC7A4;



[0S ]

. Di impegnare la somma di € 1.500,00 al cap. 8375/99 del bilancio 2019 in corso di formazione,

gia prenotata con Delibera di G.M. n. 458 del 12/03/2019, imp. 367/2109;

. Di liquidare, con successivo atto, dietro presentazione di documentazione fiscale totale del

servizio, un anticipo del 50% della spesa prima della partenza del Sig. Luca Giannone per il suo
viaggio Panda o Nordkapp ed 1l restante 50% a saldo, una volta espletato il servizio e quindi al
suo rientro;

. Di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile della trasparenza, per

I'adempimento degli obblighi di pubblicita di cui al D.Lgs 33/2013;

_ Di dare atto altresi, ai sensi dell'art. 6 par. "Conflitto di interessi, del vigente PTCP," che lo

scrivente & in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art. 6 bis della L. n. 241/1990, come
introdotto dall'art. 1, comma 41, della Legge 190/2012.

truttorg ammqnistrativo .
}Jnm I1 Responsabile XI Settore

Ing . Francesco Paolino
Il

v

kb SR



SERVIZIO FINANZIARIO

AT TESTAZIO\'P DELLA COPERTU.RA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si a‘rtesta ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D. Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data . Importo Tntewento/Capltolo Lsercizio |

Béﬂ./zczM 4?/)@/20401 L4502 gsqg/’ﬁ co19

Modica, 44 / 03) z 049

11 Responsabile W@Iﬁnwzmﬁo

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlh e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica{

1l RCSponsabile/l el Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

‘La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal_=B QPR 2pia - al 2 0 APR. 2019 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

from >

)

~a

©“r



